BỘ NỘI VỤ

Số:         /BNV-TL
V/v Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Kạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn

Trả lời công văn số 4641/UBND-TH ngày 19 tháng 7 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân
dân tỉnh quy định nội dung chi tổ chức tuyển dụng, nâng ngạch, thăng hạng
công chức, viên chức tỉnh Bắc Kạn, Bộ Nội vụ có ý kiến như sau:

Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn căn cứ khoản 5 Điều 19 Luật
Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; khoản 3 Điều 21 Nghị định
số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng
dẫn của Bộ Tài chính về vấn đề này để báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc
Kạn xem xét, quyết định việc ban hành Nghị quyết cho phù hợp với quy định
của pháp luật, ngân sách trung ương không hỗ trợ.

Trên đây là ý kiến của Bộ Nội vụ, đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn
nghiên cứu thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Bộ trưởng (để b/c);
 - Thứ trưởng Nguyễn Duy Thăng (để b/c);
 - Lưu: VT, Vụ TL.

TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đăng Minh

		2022-08-04T10:39:19+0700
	Vũ Đăng Minh
	BỘ NỘI VỤ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-04T14:12:29+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-04T14:12:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-04T14:12:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-04T14:12:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!